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Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2012

"DELTA PUBLICITY"SH.P.K

Zéri 1 Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
A AKTIVET 76,129,609 47,663,095
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 5 29,318,484 13,494,573
2 Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim 10
a) Derivativét
b) Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali , , . - 29,318,484 13,494,573
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 11
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme 14,176,723 1,178,721
b) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme T/FITIMI 2,254,033 1,155,230
) Instrumente té tjera borxhi
d) Investime té tjera financiare

Totali ’ 16,430,756 2,333,951
4 TTnventari 12 : '
a) Léndét e para (Invetar ne perdorim) 2,806,896 2,806,896
b) Prodhim né proces
<) Produkte té gatshme Inventar I Imet
d) Mallra per rishitje
e) Parapagesa pér furnizime

Totali - , 2,806,896 2,806,896
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 13
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 14
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 15 1,946,005 2,289,418

TTOTALE AF, TRA 50,502,141 20,924,838

11 Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata 16

Aksione dhe pjesmarrje té tjera né njési te kontrolluara (vetém pér
a) pasqyrat financiare té pakonsoliduara)
b) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
) Aksione dhe letra té tjera me vleré

Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 17

a) Toka

b) Ndertesa (minus amortizimi)

c) Makineri dhe paisje (minus amortizmi) 14,000,419 17,205,912,

d) Aktive té tjera afatgjata materiale ( me vlere kontabel) 11,627,049 9,534,345
Totali . . . . 25,627,468 26,740,257

3 Aktive biologj}l;e afatgjafa : 18

4 Aktivet afatgjata jomateriale 19

a) Emri i miré

b) Shpenzimet e zhvillimit

) Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali - :

5 Kapitali aksionar i papaguar ; 20

6 Aktive té tjera afatgjata (né proces) 21




Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2012

"Delta Publicity " SH.P.K

Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés

B PASIVET DHE KAPITALI 76,129,609 47,663,095
I Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativét 2
y Huamarrjet 23
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
) Bono té konvertueshme

Totai ,
3 Huat dhe parapagimet 24
a) Te pagueshme ndaj furnitoréve 33,054,606 17,344,280
b) Te pagueshme ndaj punonjésve
) Detyrimet tatimore 519,541 290,444
d) Hua té tjera
e) Parapagimet e arkétuara

. o , " 33,574,147 17,634,724

4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra 25
5 Provizionet afatshkurtra 26

TOTALITPASIVEVE AFATSE 33,574,14' 17,634,724
i Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata 27
a) Hua , bono dhe detyrime nga qeraja financiare
b) Bonot e konvertueshme

Totali '
2 Huamarrje té tjera afatgjata 28 13,565,443 4,977,541
3 Provizionet afatgjata =
4 Grandet dhe té ardhurat té shtyra 30

TOTALITPASIVEVE AFATGIA 1356543 AT

Al

111 Kapitali
| Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 31
Kapitali qé i pérket aksioneréve té shogérise mémé (pérdoret vetem
2 per pasq.fin.té kosoliduara) 32
3 Kapitali aksionar 33 100,000 100,000
4 Primi i aksionit 34
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative) 35
6 Rezerva statusore 36
7 Rezerva ligjore 37 1,205,000 1,155,000
8 Rezerva té tjera 38 23,747,830 23,211,103
9 Fitimet e pashpérndara 39
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 40 3,937,189 586,727
|TOT. ALLLKAPITALIT = 28,990,019 25,052,830

[TOTATITPA

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40




Shogeria " Delta Publicity " sh.p.k.

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2012 ne leke
N.r. PERSHKRIMI
Shenime Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés
1 Shitjet neto 3
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit 3 49,231,708 12,809,763
3  |Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces
4 veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallra, Iéndét e para dhe shérbimet
6 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (34,532,491) (3,913,286)
7 Shpenzime té personelit (4,323,231) (5,076,149)
a) Pagat (3,704,500) (4,349,500)
b) Shpenzimet e sigurimeve shogérore (618,731) (726,649)
c)  |Shpenzimet pér pensionet
8 Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi (6,010,248) (3,179,000)
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 4365738| 641,328
1 kontrolluara
2  |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3  |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 8,916 10,592
3/a |financiare afatgjata
3/b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 8,916 10,592
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
3/d |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
|Fitimi ( humbja) para tatimit 4,374,654 651,920
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 % 10% 437,465 65,192
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar 3,937,189 586,728
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérise mémé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
Tatim fitim parapaguar Viti 2012 282,560
Tatim fitim | trasheguar nga viti 2011 2,408,937
Shuma 2,691,497
Tatimi per vitin 2012 -437,465
Teprica per vitin 2013 2,254,032
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** Delta Publicity * sh.p.k.

3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2012.

Sipas metodés direkte . Direct method

ne leke

N.r. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
A |Fluksi parave nga veprimtarite e shfrytezimit. Cash
a Paraté e arkétuara nga klientét 55,712,867 24,369,053
2 |Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -39,615,312 21,913,146
3 Paraté e ardhura nga veprimtarité
4 Interesi i paguar - Interest paid
5 Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid -282,560 -268,372
|Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit - Net cash 15,814,995 2,187,535
B Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese -
g Blerja e kompanise se kontrolluar X sé kontrolluar
2 Blerjae aktiveve afatgjata materiale -Payments for
3 Té ardhura nga shitja e paisjeve . Receipts from sale
4 Interesi i arkétuar - Interest received 8,916 10,592
5 Dividendét e arkétuar - Dividends received
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese - Net 8,916 10,592
C  |Fluksi i parave nga aktivitetet financiare - Cash 15,823,911 2,198,127
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -
2 |Te ardhura nga huamarrje afatgjata - Proceeds from
5 Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - Interest
+ Dividendé té paguar - Dividends paid
Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare - Net -
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare - Increase 74 15,823,911 2,198,127
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - 13,494,573 11,206,446
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel - 9 29,318,484 13,494,573

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40




Shoqeria_DELTA PUBLICITY

NIPTI__J81927002N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

e : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2512
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 18,785,742 7,212,000 11,573,742
4 |Mjete transporti 3,718,828 3,718,828
5 |Mobileri paisje 6,138,426 389,822 6,528,248
6 |Paisje kompiuterike 5,038,436 3,617,020 8,655,456
7 |Tetjera 450,000 547,204 997,204
0
0
TOTALI 34,131,432 4,554,046 7,212,000 31,473,478
Amortizimi A.A.Materiale 2012
o : Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2012
1 |Toka 0 - 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 3,208,275 3,205,493 4,212,000 2,201,768
4 |Mjete transporti 2,603,070 223,152 2,826,222
5 |Paisje kompiuterike 899,830 1,366,502 2,000,000 2,266,332
6 |Tetjera 680,000 871,687 1,000,000 1,551,687
0
0
0
TOTALI 7,391,175 5,666,834 7,212,000 8,846,009
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
. : Gjendje 5 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/31/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2012
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 13,369,731 3,617,020 2,195,709 14,791,042
4  |Mjete transporti 1,115,758 223,152 892,606
5 |Mobileri paisje 5,600,819 547,204 366,502 5,781,621
6 |Paisje kompiuterike 4,194,164 389,822 871,687 3,712,299
7 |Teftjera 450,000 450,000
0
0
TOTALI 24,730,472 4,554,046 3,657,050 25,627,468




Shogeria DELTA PUBLICITY 35
NIPTI__ J81927002N

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri 7 Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 12,810
701/702/70
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 12,810
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 [Ndryshimet né in in e produkteve té gatshém e 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5[ Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 17 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 12,810
Administratori
Shogqeria_ DELTA PUBLICITY
NIPTI__ J81927002N
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
umri T Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor viti 2012 Viti 2011
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 25,568 1,360
a) |Blerje/shpenzime r dhe materiale té tjera 601+602 12101 25,568 1,360
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té \ (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 4,324 5,076
a- | Pagat e personelit 641 12201 3,705 4,349
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 619 727
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 6,010 3,179
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 8,964/ 2,553
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 900 337
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 600 600
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404 245 256
e) | Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 1,621
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 4,920
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 610 1,328
1) |Shpenzime transporti 627 12412 46
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 22
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 32
d) | Taksa e regijistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1l) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 44,866 12,168
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|{Numri mesatar i te punesuarve 14000 12
2|Investimet 15000 4554
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 4,554
nga te cilat: asete te reja 150011 4,554
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




Shoqeria_ DELTA PUBLICITY
NIPTI__J81927002N

Pasqyre Nr.3
ne Leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10[{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim  [Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport [Transport udhetaresh nderkombetare
\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 49,231,708
\'} Totali i te ardhurave nga sherbimet 49,231,708
TOALI (I+lI+111+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 11
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 12

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori




SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2012




1. Informacion i pergjithshem .
1.1. Statusi shogqerise Status of the society

Shogeria “ DELTA PUBLICITY “ sh.p.k. eshte krijuar me date 27 MARS 1998 me Vendim te
Gjykates se Shkalles Pare Tirane Nr. 19131 dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shoqerive tregtare
ne te njejten dite, me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke, me ortak te vetem dhe
administrator Z Alketa Dande .

Objekti i veprimtarise Shogerise es hte: Tregtimit mallrave me shumice e pakice, Import-
Eksport, etj, sipas objektit te veprimtarise te percaktuar ne vendimin e gjykates Tirane.

2. POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE. siGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e geshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne
rezultatin vendimtar te vitit dhe ne paraqitjen e situates financiare te shogerise si me poshte :

21, Bazate pergaﬁtjes . Basis of preparation

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004™" Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare ™ i cili ka hyre ne fuqi me 01.01.2006, ndersa neni 4 i ketij
ligji ka hyre ne fuqi me 01.01.2008.

Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (,LEKE”) , qe eshte edhe
monedha funksionale e shogerise.

2.3. Instrumentet financiare : Spjegime . ¥inancial instruments : Disclosures

2.3.1. Mjetet monetare. Cash and cash equivalents . Aktivet monetare ne : arke dhe banke, llogari rrjedhese ,
shume likujide dhe pasivet financiare , ne paragitjen e tyre ne bilanc ne fund te vitit ushtrimor
vleresohen dhe paraqiten me vleren e tyre te drejte.

2.3.8. Aktive Afatgjata Materiale. Property, plant and equipment

2.3.8.1. AAM maten fillimisht me kosto. Kosto e AAM perfshin: koston e blerjes, kosto
tiera te drejperdrejta, kostoja e ¢montimeve dhe kosto kthimit terrenit ne gjendjen e
meparshme.(SKK5p.11. )

2.3.84. Amortizimi i AAM llogaritet mbi bazen mbi bazen e metodes lineare per
ndertesat dhe instalimet dhe mbi bazen e vleres se mbetur per makineri e pajisje, pajisjet e zyres
dhe mjetet e transportit me normat e meposhtme per vitin 2008.

Ndertesat 5%
Instalimet teknike 5%
Makineri e Pajisje 20%
Pajisje informatike 25%
Mjete transporti 20%

Normat e mesiperme te amortizimit jane percaktuar nga Ligji 8438 date 28 Dhjetor 1998 dhe
zbatohen nga te gjitha shogerite dhe kane hyre ne fuqi nga data 1 janar 1999.

Ne bilancin kontabel AAM jane te paraqgitet i vleresuar me kosto minus humbjet nga
zhvleresimi. SKK 9, p.40-43 dhe SKK5p.57qe rezulton




2313 Njohja ete ardhurave/ shpenzimeve « Revenue recognition /expenses
251, N]Oh]a e te ardhurave . revenue recognition «
Te ardhura gjithsej per vitin 2012 u realizuan 49,240,624 leke
Nga keto :
Shitjet e tatueshme (shitjen e mallrave ,sherbimeve) 49,231,708 leke
Te ardhurat nga interesat 8,916 leke
. Arketimet jane kryer ne menyre periodike dhe priten te arketohen diferencat e mbetura eshte e
ekspozuane bilancin kontabel. si¢ specifikohet ne kontrate (SKK8).

2.3.16. Tatimi . Taxation

Tatimi mbi fitimin per vitin 2012 jane parapaguar 282,560 leke tatim mbi fitimin , ne fakt
shoqgeria rezulton me 4,674,654 leke fitim , tatimi mbi fitimin eshte 10% ose 437,465 leke
diferenca do te kompesohet me tepricen e tatim fitimit te trasheguar nga viti 2011 prej
2,408,937 leke

2.3.17. Monedhat e huaja . roreign currencies

Veprimet ne valuta te huaja kthehen ne (,LEKE”) e regjistrohen me kurset e kembimit te dates se
veprimit / transaksionit.. Diferencat e realizuara nga luhatja e Lekut shqiptar (,LEKE”) dhe
kurseve te kembimit rregjistrohen ne daten e mbylljes se bilancit. Diferencat e realizuara nga
luhatja e kurseve te kembimit regjistrohen si ze ne pasqyren e te ardhuarve dhe shpenzimeve per
gjendjet ne monedhe te huaj ne fund te vitit te arkes dhe bankes u vleresua me kursin e kembimit
te Bankes Shqiperise me 31.12.2011.

Shenime per zerat (elementet) e pasqyrave financiare kryesore.

3. Teardhurat revenue
Te ardhurave jane sipas PASH.

4. Kosto e shitjes costoorsates
Shpenzime jane sipas PASH.

5. Fitimi i shfrytezimit oreratiNG PROFIT
Fitimin eshte sipas PASH

6. Kosto e stafit srarr cosrs
Kostove te stafit sipas PASH.

7. Kosto financiare neto - NET FINANCING COSTS

Kosto financiare neto (sipas PASH.
- Nga interesat
- Nga konvertimet

8. Taksat - raxarion
Taksat e tatimet sipas pasqyrat financiare bashkangjitur.
- Tatim Fitimi

15. Parapagime dhe shpenzime te shtyra.
Ne bilancin kontabel te vitit 2012 , shogeria ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor Parapagime dhe
shpenzime te shtyra . Shen.2.3.6. .




AKTIVET AFATGJATA

17. Aktive afatgjata materiale.
Gjendjet e tyre ne fund te vitit ushtrimor jane paraqitur dhe vleresuar me modelin e

kostos(=vlera kosto - amortizmin e akumuluar - ndonji humbje e akumuluar nga zhvleresimi) ,
por pa llogaritur ndonji humbje e akumuluar nga zhvleresimi. Shen.2.3.8.3. .

40. Fitimi (Humbja) e vitit financiar.
Ne kete post eshte paragiten fitimet i vitit 2012 per 3,937,189 leke i shoqerise ashtu si rezulton
ne PASH , pasi eshte zbritur tatim fitimi.

Shogeria “DELTA PUBLICITY” sh.p.k.

Kontabel I Miratuar
Administratori Lic.Prof Nr 418 NIPT K31512098K
; Jorgji Zallemi
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SHOQERIA Delta Publicity Datg, 27 / 02 /2012
NIPTI ___J81927002N

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria Delta Publicity me NIPT __J81927002N me administrator 3

Zj. Alketa Dande dhe aksionere:

1. Z Petrit Seraili pergindja e pjesemarrjes _ 100 %

2. Shogeria_Delta Publicity me NIPT__J81927002N ka hartuar pasqyrat

financiare té vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. Jorgji Zallemi _ (kontabél i miratuar ) me NIPT_K31512098K

Administratori i Shoqérisé




